*$231193$204509$*
*$231193$204509$*

Documento : 87554 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.486/2020, do Senhor Deputado JÚLIO DELGADO.
Apensação do Projeto de Lei do n. 1.765/2020 ao Projeto de Lei n.
1.113/2020.
Em 4/5/2022

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 1.486/2020, nos
termos do artigo 142, caput, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se. Oficie-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S